СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЕНГСКОЕ

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   ПРОЕКТ

             года №_________

 д.Ногинская

О преобразовании сельского

поселения Коленгское

Верховажского муниципального

района

Руководствуясь статьями 13  Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» (с последующими изменениями  и дополнениями),

Уставом  сельского поселения Коленгское, утвержденным решением Совета

сельского поселения Коленгское от 09.08.2005 № 1 (с последующими

изменениями и дополнениями), принимая  во внимание результаты

проведения публичных слушаний от 19 декабря 2016 года, Совет сельского

поселения Коленгское

РЕШИЛ:

1. __________________ инициативу Главы Верховажского

муниципального района о преобразовании  путем объединения  сельского

поселения Коленгское,  сельского поселения Сибирское Верховажского

муниципального района Вологодской области в сельское поселение

Коленгское.

2. _______________ перед Губернатором Вологодской области о внесении

в Законодательное Собрание области проекта закона Вологодской области о

преобразовании  путем объединения  сельского поселения Коленгское,

сельского поселения Сибирское  в сельское поселение Коленгское.
3. Настоящее решение подлежит размещению на информационном стенде

администрации сельского поселения, на официальном сайте сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

официальному опубликованию в газете «Верховажский вестник».

Глава сельского поселения:                                           В.П.Шутов